
                                                     Uchwała Nr XXX/165/2013
                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                     z dnia 08 maja 2013r.

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/159/2013 Rady Gminy Grunwald w sprawie likwida-
                  cji  Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gierzwałdzie

          Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 1011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 
Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:
   
   § 1. W Uchwale Nr XXIX/159/2013 Rady Gminy Grunwald z dnia 29 marca 2013 roku
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gierzwałdzie 
wprowadza się następujące zmiany:
w § 5 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Likwidacja Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gierzwałdzie koń-
czy się z dniem 01 lipca 2013 roku.”

   § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                           Sławomir Matuszewski


